
 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 21.06.2023 м. Ужгород   № 343 

 

Про зміни до рішення виконкому  

17.05.2023 № 246  

 

Керуючись підпунктом 7 пункту а частини 1 статті 31 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», законами України «Про регулювання 

містобудівної діяльності», «Про благоустрій населених пунктів», Правилами 

благоустрою міста Ужгород, затвердженими рішенням IV сесії Ужгородської 

міської ради V скликання від 26.12.2006р. № 136, беручи до уваги протокол 

засідання робочої групи щодо об’єкта будівництва на пл. Шандора Петефі, 2«а» 

в м. Ужгороді від 15.06.2023р. та лист спільного малого підприємства «Вояж» 

№ 2 від 13.06.2023р. (вх. № 2511/03-15) про продовження терміну виконання 

робіт з приведення об’єкта будівництва на площі Шандора Петефі, 2«а»  

в м. Ужгороді та прилеглої до об’єкта міської території у відповідність до норм, 

затверджених проєктних рішень та плану благоустрою, виконком міської  

ради ВИРІШИВ: 

 

1. Внести зміни до рішення виконкому 17.05.2023 № 246 «Про об’єкт 

будівництва по пл. Шандора Петефі, 2 «а» в м. Ужгороді», а саме:  

викласти пункт 2 у такій редакції:  

«2. Усі роботи з приведення у відповідність до наведених вимог об’єкта 

будівництва по площі Шандора Петефі, 2«а» в м. Ужгород та з відновлення 

благоустрою прилеглої території до вказаного об’єкта виконати в 

добровільному порядку до 01 липня 2023 року». 

2. У разі невиконання вимог цього рішення замовником об’єкта 

будівництва – СМП «Вояж», управлінню правового забезпечення подати 

позовну заяву до суду щодо демонтажу самовільно влаштованих конструкцій. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови В. Пинзеника. 

 

 

Міський голова                                                                      Богдан АНДРІЇВ 


